O valor dos serviços, de levantamentos de dados e organização dos índices e o trabalho com as Comissões realizados 

a distância, conforme estabelecido na 1ª, 2ª Etapa e 3ª Etapa, mais a etapa presencial será de R$ 15.390,00 (quinze 

mil e tereezentos e noventa reais), podendo ser dividido em 3 parcelas de R$ 5.130,00 (cinco mil e cento e trinta 

reais) com pagamento após execução de cada Etapa. 

Em caso de aceitação dos termos propostos, solicitamos a assinatura da confirmação. A proposta servirá de base 

para elaboração do contrato. 

Proposta válida por 60 (sessenta) dias: